ופיצוי תנאי על מאסר ומשמעותי, ארוך בפועל מאסר לעונש תטען והיא שבתסקירים, ההמלצות
הורשעו, הנאשמים 28.3.16 ביום .2-5 באישומים למתלוננות ביחס עבירה נפגעות תסקירי שיוגשו ביקשה התביעה

הבאות: בעבירות (במ/1), המתוקן האישום כתב בעובדות שהודו לאחר

החוק), (להלן: 1977 - העונשין, תשל"ז לחוק 204 סע' לפי זנות, החזקת מקום לשם של עבירה - ראשון אישום
ועבירה של סרסרות למעשי זנות, לפי סע' 199(א)(2) לחוק;

אישום שני - נאשם 1 הורשע באישום זה בעבירה של גרימה לעזיבת המדינה לשם זנות, לפי סע' 376ב(א) לחוק,
עבירה של סיוע להבאת אדם לידי עיסוק בזנות בנסיבות מחמירות, לפי סע' 202 לחוק בנסיבות סע'

אני מסכימה.

גיליה רביד,
שופטת

סוף הדבר:

אנו גוזרים אפוא, פה אחד, על שני הנאשמים, את העונשים כמפורט בחוות דעתו של האב"ד, השופט נויטל.

התביעה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המתלוננות, כדי שהפיצוי דלעיל יועבר אליהן.

הוסברה לנאשמים זכותם לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ו, 7 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.